



T.C. AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI

T.C. BAŞBAKANLIK HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI MERKEZİ FİNANS VE İHALE BİRİMİ

AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE DELEGASYONU

2015-2016 AKADEMİK YILI

JEAN MONNET BURSUNU ALMAYA HAK KAZANANLARA İLİŞKİN DUYURU

Jean Monnet Burs Programı Değerlendirme Komitesi, 2015-2016 akademik yılı Jean Monnet Burs Programı çerçevesinde 9 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen yazılı sınav sonuçlarını değerlendirmiş ve bursa hak kazanan adayların listesini belirlemiştir.

Jean Monnet Burs Programı kuralları gereğince, adayların bursa hak kazanabilmeleri için yazılı sınavdan geçer not olarak 100 üzerinden en az 60 almaları gerekmekte idi. Duyuruda belirtilen her bir sektöre ayrılmış kotalar, başarı sıralaması esas alınarak doldurulmuştur.

Yazılı sınavda başarı gösteren 210 asil ve 163 yedek adayın isimleri Avrupa Birliği Bakanlığı (www.ab.gov.tr), Merkezi Finans ve İhale Birimi (www.mfib.gov.tr), Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu (www.avrupa.info.tr) ve Jean Monnet Burs Programı (www.jeanmonnet.org.tr) web sayfalarında duyurulmaktadır.

ASIL LİSTE

Asil Liste'de yer alan 210 kişiye, Avrupa Birliği Bakanlığı Jean Monnet Burs Programı Ofisi tarafından e-posta yoluyla bilgilendirme yapılacaktır. Söz konusu e-postada, program onay sürecine ilişkin ayrıntılı bilgi verilecek ve bursiyerlerin doldurulması gereken formlar iletilecektir. Ayrıca, bursiyerlerden Program Onay Formları ile beraber **en az iki farklı AB üye ülkesinden alınmış en az iki şartsız kabul mektubunu** e-postada belirtilen son tarihe kadar iletmeleri istenecektir.

2015-2016 akademik yılı Jean Monnet Burs Programı duyuru metninin 23. sayfasında yer alan Önemli Not-5'teki;

'Avrupa Birliği Bakanlığı, Değerlendirme Komitesi tarafından belirlenen başarı sıralaması esas alarak ve bursiyerlerin farklı AB üye ülkelerine dengeli dağılımını sağlamak amacıyla gözeterek Yerleştirme Sürecinde karar vermeye yetkilidir. Bursiyerlerin %50'sinden fazlasının aynı AB üye ülkesini birinci tercih olarak belirtmesi halinde, başarı sıralamasında yüksek sıralarda yer alan bursiyerlerin birinci tercihlerine yerleşme hakkı bulunacaktır; aynı AB üye ülkesini ilk tercih olarak belirten ancak başarı sıralamasında daha alt sıralarda yer alan bursiyerler ise sıradaki en uygun program tercihlerine (bir başka ifadeyle, başka bir AB üye ülkesindeki¹ programa) yerleştirileceklerdir.

Bununla birlikte Avrupa Birliği Bakanlığı, burslardan en fazla faydanın sağlanabilmesi ve gidilecek akademik programların çalışma alanları (AB müktesebat başlıkları) ile

¹ Bursiyerin başvuru esnasında tek bir AB resmi dilini seçmesi ve o dilde başvuru yaptığı AB müktesebat başlığı ile uyumlu akademik programların sadece tek bir AB üye ülkesinde bulunması halinde yerleştirme sürecinde, bursiyerin başka bir AB üye ülkesinden ikinci bir kabul mektubu sunma zorunluluğu bulunmamaktadır.

uyumluluğunun gözetilmesi adına program onaylarının verilmesinde nihai karar verme hakkını saklı tutmaktadır.'

ifadesi esas alınarak, burs almaya hak kazanan 210 kişi tek bir asil listede başarı sıralamasına göre açıklanmıştır:

- Başarı sırasına göre Asil Liste'de yer alan ilk 105 kişi (1. ile 105. sırada yer alan kişiler), önerdikleri programın başvuru yaptıkları AB müktesebat başlığı ile ilgili ve bursun genel amacıyla uyumlu olması koşuluyla **herhangi bir AB üye ülkesindeki ilk program tercihlerine yerleşme hakkına sahiptir.**
- Başarı sırasına göre Asil Liste'de yer alan ikinci 105 kişi (106. ile 210. sırada yer alan kişiler), önerdikleri programın başvuru yaptıkları AB müktesebat başlığı ile ilgili ve bursun genel amacıyla uyumlu olması koşuluyla ve **ülke dağılımı kuralı esas alınmak suretiyle herhangi bir AB üye ülkesindeki herhangi bir program tercihinin yerleştirilecektir.**
- Burs Programı kuralları gereğince ilk tercihi uygun bulunmayan adaylar, uygun görülen diğer program tercihlerine yerleştirileceklerdir.
- Asil Liste'de ilk 105 kişi arasında yer alıp burstan herhangi bir sebeple (sağlık, ailevi, iş vb.) feragat eden adayların yerine 106-210 başarı sırasında yer alan hiçbir aday (106. ve 210. Aday da dahil olmak üzere) geçirilmeyecektir.

YEDEK LİSTE

- Asil Liste'de yer almayan ancak yazılı sınavdan 60 ve üzeri puan almış adaylar, başarı sıralamasına göre Yedek Liste'de yer almaktadırlar.
- Asil listede bulunduğu halde program onay sürecinde herhangi bir sebeple (sağlık, ailevi, iş vb.) burstan feragat eden adayın yerine, ilgili sektörün yedek listesindeki kişi başarı sırasına göre davet edilecektir.
 - Örneğin, asil listede üniversite sektöründe yer alıp burstan feragat eden bir adayın yerine, üniversite sektörünün yedek listesinin en üst sırasındaki aday davet edilecektir.
 - Bir sektörün yedeğinin bitmesi veya hiç var olmaması durumunda, başarı sıralı yedek listenin en üst sırasındaki aday sektörüne bakılmaksızın davet edilecektir.
- Yedek listeden asil listeye geçen adaylar, önerdikleri programın başvuru yaptıkları AB müktesebat başlığı ile ilgili ve bursun genel amacıyla uyumlu olması koşuluyla ve **ülke dağılımı kuralı esas alınmak suretiyle herhangi bir AB üye ülkesindeki herhangi bir program tercihinin yerleştirilecektir.**

YERLEŞTİRME VE SÖZLEŞME SÜRECİ

Yerleştirme ve sözleşme süreci, 2015-2016 akademik yılı Jean Monnet Burs Programı duyuru metninin 24. sayfasında yer alan Önemli Not-6'daki;

'Asil listede yer alıp burs almaya hak kazananların, görevlendirme prosedürleri² de dahil olmak üzere yerleştirme ve sözleşme süreçlerine ilişkin belgelerini burs almaya hak

² Yurtdışında akademik çalışma yapmak üzere kurumları tarafından görevlendirilmesi gereken (örneğin, kamu çalışanları, üniversitelerin akademik ve idari personeli vb.) bursiyerlerin görevlendirme prosedürlerini belirtilen son tarihe kadar tamamlamaları zorunludur.

kazananların açıklandığı tarihten itibaren 2 ay içerisinde veya 29 Ekim 2015'e kadar (bu tarihlerden hangisinin daha geç olduğuna bağlı olarak, geç olan tarihe kadar) sunmaları zorunludur. Aksi takdirde, burstan feragat etmiş kabul edileceklerdir.

Yedek listeden asil listeye geçip burs almaya hak kazananların, eğer varsa görevlendirme prosedürleri³ de dahil olmak üzere yerleştirme ve sözleşme süreçlerine ilişkin belgelerini burs almaya hak kazandıkları kendilerine ilk bildirildiği tarihten itibaren 2 ay içerisinde veya 29 Ekim 2015'e kadar (bu tarihlerden hangisinin daha geç olduğuna bağlı olarak, geç olan tarihe kadar) sunmaları zorunludur. Aksi takdirde, burstan feragat etmiş kabul edileceklerdir.'

ifadesi esas alınarak yürütülecektir.

Ancak; 2015-2016 akademik yılı Jean Monnet Burs Programının finansmanının sağlandığı 2012 Proje Fişine göre, tüm bursiyerlerin en geç 21 Aralık 2015 tarihine kadar program onay süreçlerini tamamlamaları ve sözleşmelerini imzalamaları gerekmektedir. Aksi takdirde, burstan feragat etmiş kabul edileceklerdir.

Bu bağlamda, sözleşmelerini imzalayabilmek üzere, program onayı ve sözleşme sürecine ilişkin belgelerini vakitlice (en geç 21 Aralık 2015 tarihinden iki ay önce) sunmak tamamen bursiyerlerin kendi sorumluluğundadır.

2015-2016 AKADEMİK YILI KAPSAMINDA JEAN MONNET BURSUNU ALMAYA HAK KAZANANLARI KUTLAR VE BURSİYERLERİMİZE BUNDAN SONRAKİ ÇALIŞMALARINDA BAŞARILAR DİLERİZ.

³ Yurtdışında akademik çalışma yapmak üzere kurumları tarafından görevlendirilmesi gereken (örneğin, kamu çalışanları, üniversitelerin akademik ve idari personeli vb.) bursiyerlerin görevlendirme prosedürlerini belirtilen son tarihe kadar tamamlamaları zorunludur.

BAŞARI SIRASINA GÖRE ASIL LİSTE

KURAL 1: Başarı sırasına göre Asil Liste'de yer alan ilk 105 kişi (1. ile 105. sırada yer alan kişiler), önerdikleri programın başvuru yaptıkları AB müktesebat başlığı ile ilgili ve bursun genel amacıyla uyumlu olması koşuluyla herhangi bir AB üye ülkesindeki ilk program tercihlerine yerleşme hakkına sahiptir.

KURAL 2: Başarı sırasına göre Asil Liste'de yer alan ikinci 105 kişi (106. ile 210. sırada yer alan kişiler), önerdikleri programın başvuru yaptıkları AB müktesebat başlığı ile ilgili ve bursun genel amacıyla uyumlu olması koşuluyla ve ülke dağılımı kuralı esas alınmak suretiyle herhangi bir AB üye ülkesindeki herhangi bir program tercihine yerleştirilecektir.

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
1	Ertuğrul Polat	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
2	Gamze İğrioğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
3	Zafer Örnek	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
4	Gizem Grünberg	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
5	Simge Güzelel	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
6	İrem Harman	Özel	VGN International	İngilizce	N/A	Kural 1
7	Mert Taşan	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
8	Serra Sepkin	Özel	Akol Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A	Kural 1
9	Samet Akyüz	Kamu	Prime Ministry Investment Support and Promotion Agency (ISPAT)	İngilizce	N/A	Kural 1
10	Yavuz Selim Günay	Üniversite	Gazi University	İngilizce	N/A	Kural 1
11	Begüm Yiğit	Özel	Yüksel Karkın Küçük Attorney Partnership	İngilizce	N/A	Kural 1
12	Azize Kıcalı Temür	Kamu	Merkezi Kayıt Kuruluşu	İngilizce	N/A	Kural 1
13	Melik Ertuğrul	Kamu	Türk Eximbank A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 1
14	Cansu Üttü	Üniversite	Galatasaray University	Fransızca	N/A	Kural 1
15	Şebnem Feriver Gezer	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
16	Ali Mert İpek	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
17	Ayşe Yedekçi	Kamu	Grand National Assembly of Turkey	İngilizce	N/A	Kural 1
18	Yasin Uzun	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
19	İmge Kamile Beşenk	Özel	Pekin & Pekin Law Firm	İngilizce	N/A	Kural 1
20	Esra Şimşek	Özel	Özgün & Kaynak Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A	Kural 1
21	Emre Tefvik Çampınarı	Kamu	Ministry of Family and Social Policy	İngilizce	N/A	Kural 1
22	Merve Nur Ünlü	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
23	Ahmet Bahadır Erkan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
24	Özlem Okuyucu	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 1
25	Ömer Faruk Baysal	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
26	Cemile Pehlivan	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
27	Ahmet Mesut Kocaman	Özel	Türk Telekom	İngilizce	N/A	Kural 1
28	Berrak Kekeç	Üniversite	Anadolu University	İngilizce	N/A	Kural 1
29	Elvan Aksoy	Kamu	Karacadağ Development Agency	İngilizce	N/A	Kural 1
30	Ardahan Özkan Gedikli	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
31	Öykü Sazyek	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
32	Fatma Betül Bodur	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A	Kural 1
33	Pınar Şengöz	Özel	Türk Hava Yolları A.O.	İngilizce	N/A	Kural 1
34	Pelin Eroğlu	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
35	Ferit Belder	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A	Kural 1
36	Murat Erdinç	Özel	Türk Hava Yolları A.O.	İngilizce	N/A	Kural 1
37	Yasemin Tosun	Özel	ODEA Bank	İngilizce	N/A	Kural 1
38	Begüm İpek Yavuz	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
39	Gözde Gizem Kaya	Üniversite	Yıldız Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
40	Ecem Dönmezer	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	Fransızca	Kural 1
41	Mehmet Emrah Tanrıverdi	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
42	Can Gürlek	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
43	İpek Bezirhan	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
44	Burak Kakdaş	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
45	Adil Özgün Özenç	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
46	Şakir Karakaya	Kamu	Ministry of Science, Industry and Technology	İngilizce	N/A	Kural 1
47	Laden Bulut	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A	Kural 1
48	Alp Özzeybek	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	Fransızca	Kural 1
49	Oğuzhan Öçbe	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
50	Rabia Beyza Emek	Özel	Japan Credit Rating Eurasia	İngilizce	N/A	Kural 1
51	Hüseyin Bahadır Çolak	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
52	Hanifi Şimşek	Kamu	Ministry of National Education	İngilizce	N/A	Kural 1
53	Elif Karakulak	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 1

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
54	İlknur Kuru	Üniversite	Kadir Has University	İngilizce	N/A	Kural 1
55	Burcu Yiğiter	Özel	Yiğiter A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 1
56	Bora Karabalık	Kamu	Ministry of Culture and Tourism	İngilizce	N/A	Kural 1
57	Ebru Vural	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
58	Jiyan Kıran	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
59	Ozan Ahmet Çetin	Özel	Avea İletişim Hizmetleri A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 1
60	Erhan Akbayrak	Kamu	Turkish Navy Forces	İngilizce	N/A	Kural 1
61	Ece Canbaz	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
62	Abdullah Necat Kırkıl	Kamu	Turkish Standards Institute	İngilizce	N/A	Kural 1
63	Duygu Çampınarı	Kamu	Turkish Patent Institute	İngilizce	N/A	Kural 1
64	Nazlı Ceren Demir	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 1
65	Sandra Sinem Kaya	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	Fransızca	Kural 1
66	Ömer Faruk Sözbir	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
67	Tuğçe Yılmaz	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
68	Aygen Öztürk	Üniversite	Sabancı University	İngilizce	N/A	Kural 1
69	Ahmet Cemal Ertürk	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A	Kural 1
70	Cihan Ercan	Kamu	Turkish General Staff	İngilizce	N/A	Kural 1
71	Hayati Mert Bora	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	Fransızca	Kural 1
72	Büçke Çelik	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A	Kural 1
73	Burcu Mirkelam	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 1
74	Hüseyin Kağan İmamoğlu	Üniversite	Başkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
75	Cavit Burak Bural	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 1
76	Cansu Şaziye Tanrıverdi	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
77	Çağla Koçtürk	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	Fransızca	Kural 1
78	Eda Ergan	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
79	Canberk Erdiñç	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
80	Ece Gür	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A	Kural 1
81	İsmail Noyan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 1
82	Mustafa Özger Bozoğlu	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
83	Lara Şarлак	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A	Kural 1

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
84	Sıla Demirok	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
85	Alp Atasoy	Özel	Unsped Customs Consultancy and Logistics Services Inc.	İngilizce	N/A	Kural 1
86	Ahmet Arslan	Özel	Akbank T.A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 1
87	Tunahan Ceylan	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A	Kural 1
88	Burak Yazar	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 1
89	Meram Kalsen	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
90	Murat Derican	Kamu	Turkish Land Forces Command	İngilizce	N/A	Kural 1
91	Seda Ergül	Üniversite	Kocaeli University	İngilizce	N/A	Kural 1
92	Osman Gazi Güçlütürk	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A	Kural 1
93	Çağlar Öztürk	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A	Kural 1
94	Çağrı Yılmaz	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A	Kural 1
95	Ahmet Yapan	Kamu	Tax Inspection Board	İngilizce	N/A	Kural 1
96	Esra Çiçekçi	Üniversite	Bahçeşehir University	İngilizce	N/A	Kural 1
97	Duygu Çiçek	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A	Kural 1
98	Cihan Doğan	Özel	Eliç Lokmanhekim Gürkaynak Ortak Avukat Bürosu	İngilizce	N/A	Kural 1
99	Merve Özcan	Özel	Taştan Makina Hırdavat San. Tic. Ltd. Şti.	İngilizce	N/A	Kural 1
100	Yağmur İpek	Özel	Yüksel Karkın Küçük Attorney Partnership	İngilizce	N/A	Kural 1
101	Ayşe Kuru	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 1
102	Ozan Mert Öndeş	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A	Kural 1
103	Utku Can Gökçen	Özel	Türkiye İş Bankası A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 1
104	Nidal Askar	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	Fransızca	Kural 1
105	Mehmet Yüksel	Özel	Hasçelik	İngilizce	N/A	Kural 1
106	Suat Altaş	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
107	Gökşin Şahin Ayık	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
108	Ali İhsan Yarar	Kamu	Türk Eximbank A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 2
109	Sedat İlğaz Günay	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 2
110	Melisa Ata	Özel	Yalçın Law And Consultancy Office	İngilizce	N/A	Kural 2
111	Şeyma Fırat	Kamu	Turkish Court of Accounts	İngilizce	N/A	Kural 2
112	Hasan Ali Erdem	Kamu	Radio and Television Supreme Council	İngilizce	N/A	Kural 2

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
113	Emre Akyüz	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 2
114	Abdurrahman Erkam İlhan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A	Kural 2
115	Özge Çepelioğullar	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A	Kural 2
116	Erinç Argün	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A	Kural 2
117	Handan Sayer	Kamu	Ministry of Family and Social Policy	İngilizce	N/A	Kural 2
118	Faruk Acar	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A	Kural 2
119	Eray Türkel	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 2
120	Bilge Kağan Çevik	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A	Kural 2
121	Abdurrahman Erol	Üniversite	Bahçeşehir University	İngilizce	N/A	Kural 2
122	Yasemin Yılmaz	Üniversite	TOBB University	İngilizce	N/A	Kural 2
123	Yener Çağla Çimendereli	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 2
124	Ömer Naim Küçük	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A	Kural 2
125	Burçak Birben	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 2
126	İrem Yazar	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
127	Fundagül Bacı	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
128	Mehmet Bahadır İleri	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 2
129	Ayşe Özge Gözay	Kamu	Scientific and Technological Research Council of Turkey (TÜBİTAK)	İngilizce	N/A	Kural 2
130	Osman Ucael	Kamu	North Anatolian Development Agency	İngilizce	N/A	Kural 2
131	Ekmel Sayıl	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A	Kural 2
132	Buse Niseoğlu	Özel	Çukur & Yılmaz Law Firm	İngilizce	N/A	Kural 2
133	Barış Şirin	Kamu	Vakıfbank	İngilizce	N/A	Kural 2
134	Nisan Alıcı	Kamu	Grand National Assembly of Turkey	İngilizce	N/A	Kural 2
135	Serkan Çelik	Kamu	Ministry of Transport, Maritime Affairs and Communications	İngilizce	N/A	Kural 2
136	Ali Ağören	Kamu	Ministry of Food, Agriculture and Livestock	İngilizce	N/A	Kural 2
137	Hakan Araz	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
138	Hüseyin Yasin Tekin	Kamu	Turkish Gendarmerie General Command	İtalyanca	N/A	Kural 2
139	Muzaffer Buyruk	Kamu	Turkish Land Forces Command	İngilizce	N/A	Kural 2
140	Seher Çırac Ateş	Kamu	BOTAŞ - Petroleum Pipeline Corporation	İngilizce	N/A	Kural 2

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
141	Selin Aytaş	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
142	Onur Örs	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 2
143	Çağrı Sağıroğlu	Kamu	Turkish General Staff	İngilizce	N/A	Kural 2
144	Bülent Sezer	Kamu	Ministry of Food, Agriculture and Livestock	İngilizce	N/A	Kural 2
145	Mehmet Okşaş	Kamu	Adana Metropolitan Municipality	İngilizce	N/A	Kural 2
146	Serdar Demirci	Kamu	Turkish Prime Ministry Undersecretariat of Treasury	İngilizce	N/A	Kural 2
147	Nazlı Seza Onat	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
148	Serdar Yılmaz	Kamu	Ministry of Transport, Maritime Affairs and Communications	İngilizce	N/A	Kural 2
149	Funda Yetgin	Kamu	Ministry of Environment and Urbanization	İngilizce	N/A	Kural 2
150	Mehmet Fatih Çömlekçi	Kamu	Ministry of Culture and Tourism, State Theatre	İngilizce	N/A	Kural 2
151	Didem Ünaltekin	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
152	Oğuzhan Türkoğlu	Kamu	Ministry of Internal Affairs, Turkish National Police Organization	İngilizce	N/A	Kural 2
153	Buket Cömert	Kamu	Küçükçekmece Municipality	İngilizce	N/A	Kural 2
154	Burak Avcı	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
155	Gökhan Tekin	Kamu	Energy Market Regulatory Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
156	Hasan Yılmaz	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
157	Aytekin Cantekin	Kamu	Turkish Land Forces Command	İngilizce	N/A	Kural 2
158	Ezgi Avcı Sürücü	Kamu	Ministry of Energy and Natural Resources	İngilizce	N/A	Kural 2
159	Esin Merve Aydemir	Kamu	Türk Eximbank A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 2
160	Müge Yaşar Eliuz Kum	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
161	Abdullah Hamidioğlu	Kamu	War Academy Strategic Researches Institute	Fransızca	N/A	Kural 2
162	Metin İnanç Ünaltekin	Kamu	Ministry for EU Affairs	İngilizce	N/A	Kural 2
163	Cengiz Menteş	Kamu	General Directorate of State Airports Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
164	Naci Bahadır Şanver	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
165	Yılmaz Deniz Aydemir	Kamu	Ministry of Environment and Urbanization	İngilizce	N/A	Kural 2
166	Başat İlter	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
167	Ferhat Gülebaş	Kamu	Directorate General of Coastal Safety	İngilizce	N/A	Kural 2
168	Fatih Özer	Kamu	Türk Eximbank A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 2

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
169	Ayhan Ünlü	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
170	Mehmet Balioğlu	Kamu	Turkish Court of Accounts	İngilizce	N/A	Kural 2
171	Uğur Gülsün	Kamu	Eti Maden General Directorate	İngilizce	N/A	Kural 2
172	Damla Dilber Kılıçarslan	Kamu	Ministry of Culture and Tourism	İngilizce	N/A	Kural 2
173	Muhammet Ali Ateş	Kamu	Energy Market Regulatory Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
174	Ahmet Kazan	Kamu	Turkish Court of Accounts	İngilizce	N/A	Kural 2
175	Ahmet Sayer	Kamu	Turkish Court of Accounts	İngilizce	N/A	Kural 2
176	Buket Tilki	Kamu	Undersecretariat For Defence Industries	İngilizce	N/A	Kural 2
177	Naciye Birim Mor	Kamu	Ministry of Food, Agriculture and Livestock	İngilizce	N/A	Kural 2
178	Aygen Bayazıt Uzun	Kamu	Social Security Institution	İngilizce	N/A	Kural 2
179	Ahmet Kaya	Kamu	Energy Market Regulatory Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
180	Ceren Sedef Eren	Kamu	Constitutional Court	İngilizce	N/A	Kural 2
181	Ali Rıza Demirbaş	Kamu	Ministry of Health, General Directorate of Health Research	İngilizce	N/A	Kural 2
182	Ayben Ünel	Kamu	Turkish Revenue Administration	İngilizce	N/A	Kural 2
183	Ali Nihat Attila	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
184	Erman Çiftçi	Kamu	Turkish Patent Institute	İngilizce	N/A	Kural 2
185	Ulaş Pehlivan	Kamu	Turkish General Staff	Fransızca	N/A	Kural 2
186	Sıtkı Hoşhan	Kamu	Ministry of Finance, General Directorate of Public Accounts	İngilizce	N/A	Kural 2
187	Mehmet Çamır	Kamu	Vakıfbank	İngilizce	N/A	Kural 2
188	Ogün Morkoç	Kamu	Turkish Radio and Television	İngilizce	N/A	Kural 2
189	Gamze Akın	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
190	Sercan Tur	Kamu	Turkish National Police	İngilizce	N/A	Kural 2
191	Muhammed Tolga Gedikkaya	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
192	Kumru Döne	Kamu	Ministry of Health	İngilizce	N/A	Kural 2
193	Neslihan Diniz	Kamu	Türk Eximbank A.Ş.	İngilizce	N/A	Kural 2
194	Hakan Sevinç	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
195	Alparslan Zengin	Kamu	Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç Ve Tıbbi Cihaz Kurumu	İngilizce	N/A	Kural 2
196	Nahide Kalafat	Kamu	Gölbaşı Directorate of District Food Agriculture and Livestock	İngilizce	N/A	Kural 2

SIRA NO	AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2	YERLEŞTİRME STATÜSÜ
197	Sunal Yüksel	Kamu	Ministry of Health	İngilizce	N/A	Kural 2
198	Ozan Murat Ergan	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
199	İzzet Tuna Öztürk	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
200	Öğül Güney	Kamu	Turkish Armed Forces	İngilizce	N/A	Kural 2
201	Alpaslan Kılıçarslan	Kamu	Ministry of Labour and Social Security	İngilizce	N/A	Kural 2
202	Derya Yağmur Bayraktar	Kamu	Ministry of Economy	İngilizce	N/A	Kural 2
203	Erdem Aydın	Kamu	General Directorate of State Airports Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
204	Emre Özçakmak	Kamu	Scientific and Technological Research Council of Turkey (TÜBİTAK)	İngilizce	N/A	Kural 2
205	Furkan Ceran	Kamu	Energy Market Regulatory Authority	İngilizce	N/A	Kural 2
206	Halit Çınar	Kamu	Ministry of Food, Agriculture and Livestock	İngilizce	N/A	Kural 2
207	Sadettin Taşçı	Kamu	Ministry of Culture and Tourism	Fransızca	N/A	Kural 2
208	Büşra Karakaya	Kamu	Prime Ministry Privatization Administration	İngilizce	N/A	Kural 2
209	Ahmet Rasim Kabukcuoğlu	Kamu	Ministry of Environment and Urbanization	İngilizce	N/A	Kural 2
210	Duygu Süleymanoğulları	Kamu	Aydın Valiliği, Yatırım, İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı	İngilizce	N/A	Kural 2

BAŞARI SIRASINA GÖRE TÜM YEDEK LİSTE**(211. ile 373. sırada yer alan kişiler)**

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Mert Satır	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Seçil Esendal	Özel	The Royal Bank of Scotland	İngilizce	N/A
Mert Öztürk	Üniversite	İzmir University of Economics	İngilizce	N/A
Koza Acarsoy	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Fetullah Şahin	Özel	S.S. Güven Kent Toplu Yapı Kooperatifi	İngilizce	N/A
Efe Usanmaz	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Özel	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
İpek Danacı	Özel	Duman Law Firm	İngilizce	N/A
Çetin Kaya	Özel	İş Bankası A.Ş.	İngilizce	N/A
Barış Alan	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
İpek Aybay	Özel	Turkish Industry and Business Association	İngilizce	N/A
Burcu Kolçak	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Elif Karabay	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Begüm Dereli	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Melih Can Fırat	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Barış Özkaranfil	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A
Mürüvvet Göksu Karınca	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Elif Sena Uzunpınar	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Uğur Uğurlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Kerem Altın	Üniversite	Galatasaray University	Fransızca	N/A
Sabahat Elif İpek	Özel	Özay Law Firm	İngilizce	N/A
Başak Ekinci	Üniversite	Bahçeşehir University	İngilizce	N/A
Cem Soner	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Ekin Berkyürek	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Mehmet Can Açıkalın	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	İtalyanca
Pınar Özütemiz	Özel	Aras Law Firm	İngilizce	N/A
Enes Yalçın	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Seniye Gül Yıldırımkaaya	Üniversite	Maltepe University	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
İlgi Hamarat	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ali Osman Dizman	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Ceren Üstünel	Özel	Balcıoğlu Selçuk Akman Keki Attorney Partnership	İngilizce	N/A
Biset Sena Güneş	Üniversite	Yıldırım Beyazıt University	İngilizce	N/A
Emre Senar Bozkurt	Özel	ESB Law Firm	İngilizce	Fransızca
Miray Hasanoğulları	Üniversite	Yaşar University	İngilizce	N/A
İsmail Özgün	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Burcu Kasap	Özel	Akol Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A
Beril Burçak	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Dilara Banu Özbek	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
İlayda Şarлак	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A
Nezihat Yırtar	Özel	AVON Kozmetik A.Ş.	İngilizce	N/A
Şebnem Yılmaz Balaman	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
İlkim Er	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Devran Gülel	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
Cemre Nur Öztürk	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Merve Uçak	Özel	MODE İstanbul	İngilizce	N/A
Alpaslan Oğuz	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Buket Damla Arık	Özel	Akkaya Law Firm	İngilizce	N/A
Buse Kılavuz	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Doğukan Ateş	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Ahmet Duman	Üniversite	İstanbul Ticaret University	İngilizce	N/A
Ece Burç Tür	Özel	Aviva Sigorta A.Ş.	İngilizce	N/A
Berkin Şafak Şener	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Suat Eroğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Ayşegül Dursun	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Emine Şenkal	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
İrem Gürsoy	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
İsmet Aslıhan Altınbay	Üniversite	University of Turkish Aeronautical Association	İngilizce	N/A
Doğukan Taylan Erdoğan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Batuhan Alparslan	Üniversite	Bahçeşehir University	İngilizce	N/A
Sumru Turhan	Özel	Çağa & Çağa Law Firm	İngilizce	N/A
Pelin Demirci	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Vadi Erteyin	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Elif Gürbüz	Özel	Control Solutions International	İngilizce	N/A
Mehmet Ali İnce	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A
Tuğçe Atlı	Özel	Gün & Partners Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A
Mustafa Akay	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Ali Oskar Elerman	Özel	Estée Lauder Companies (ELCA Cosmetics)	İngilizce	N/A
Tolga Altuntaş	Özel	Çekinmez Law Firm	İngilizce	N/A
Mehmet Selim Alimoğlu	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Emre Yazıcıoğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Refia Kadayıfçı	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Kaçak	Üniversite	Maltepe University	İngilizce	N/A
Erdem Selvin	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Damla Kuz	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Kardelen Nazlı Aran	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Mertcan Akyürek	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
İlhan Mutlu	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Ali Ercingöz	Özel	Simsoft Bilgisayar Teknolojileri	İngilizce	N/A
Gamze Öztürk	Üniversite	Melikşah University	İngilizce	N/A
Esra Kaptan	Özel	Hergüner Bilgen Özeke Attorney Partnership	İngilizce	N/A
Ali Kıncal	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
Uğur Yeşilbayraktar	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Rukiye Uysal	Üniversite	Hasan Kalyoncu University	İngilizce	N/A
Cihan Göktürk Canpolat	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Nur Pınar Gençer	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Aslı Nilgün Akalın	Özel	Türkiye İş Bankası A.Ş.	İngilizce	N/A
Okan Büyük	Özel	Borsa İstanbul A.Ş.	İngilizce	N/A
Onuralp Aydın	Üniversite	TOBB University of Economics and Technology	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Elif Çakır	Özel	International Catholic Migration Commission	İngilizce	Fransızca
Ayşegül Çelik	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
İbrahim Sevim	Üniversite	İstanbul Şehir University	İngilizce	N/A
Fırat Tekil	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Yaşar Murat Yetişkin	Üniversite	Ege University	İngilizce	N/A
Alper Erdem	Özel	Yalçın Babalolu Avukatlık Ortaklığı- Csm Legal Turkey	İngilizce	N/A
Gizem Bozdemir	Özel	Pglobal Global Advisory And Training Services	İngilizce	N/A
Özgecan Abdulazizoğlu	Üniversite	Marmara University	Fransızca	N/A
İpek Akçayöz	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hande Yaman	Üniversite	Sabancı University	İngilizce	N/A
Batuhan Bağcı	Üniversite	Kadir Has University	İngilizce	N/A
Beril Yalçın	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Hatice Alkan	Özel	Accentur Consultancy Company	İngilizce	N/A
Ekin Çalık	Özel	Çalık Law Firm	İngilizce	N/A
Gökçe Esmâ Erçıktı	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Gülayşe Ülgen Türedi	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Esen Aydın	Üniversite	İstanbul University	Fransızca	N/A
Nazlıcan Şahan	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Vakkas Bilsin	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Aslı Atay	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Begüm Koçak	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Naz Gülce Sakarya	Özel	Baycan Law Firm	İngilizce	N/A
Ezgi Kocaadam	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hilal Tekmen	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Umay Kader	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Gülşen Pazarbaşı	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Ali Sinan Aktürk	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Zeynep İlayda Alkan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Sinem Koç	Özel	The Royal Bank of Scotland	İngilizce	N/A
Aslı Temel	Özel	DD Finansman A.Ş.	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Mert Uğurluoğlu	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Baturay Yurtbay	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Selami Şan	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Pelin Turan	Özel	Vardar Law Office	İngilizce	N/A
Ozan Kesim	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Sarper Hıra	Özel	Arçelik A.Ş	Fransızca	N/A
Batuhan Kurtaran	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Buket Sormaz	Özel	Generali Sigorta	İngilizce	N/A
Işıl Ergeç	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Esra Uyar Okcu	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
Taner Birtan Balevi	Üniversite	Anadolu University	İngilizce	N/A
Mısra Tan	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Gümrah Kerimoğlu	Özel	Garanti Bank	İngilizce	N/A
Ayşe Seyyide Kaptaner	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Fulya Felicityadanma Türkmen	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Durmuş Bayram	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
İlke Ceren Ses	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Beyzanur Han	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Gözde Pişkin	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Berkay Kabalay	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Sinem Şengül	Özel	Nestle Turkey	İngilizce	N/A
Hilal Burcu Bingöl	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Alican Arıner	Üniversite	Yıldız Technical University	İngilizce	N/A
Hakan Kurtman	Üniversite	Galatasaray University	Fransızca	N/A
Halime Kübra Koçak	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ufuk Can Aksu	Üniversite	Yıldız Technical University	İngilizce	N/A
Belkıs Gökçe Uçar	Özel	Karine Basın Yayın Ltd. Şti.	İngilizce	N/A
Büşra Mahmutoğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Ceylan Anıl	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hatice Asena Karaçaltı	Üniversite	Mimar Sinan Fine Arts University	Fransızca	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Abdülkadir Özkal	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Ali Eser	Üniversite	Kilis 7 Aralık University	İngilizce	N/A
Nurten İnce	Üniversite	Bahçeşehir University	Almanca	N/A
Erman Oymavut	Özel	Türk Telekom	İngilizce	N/A
Cem Çakır	Üniversite	Sabancı University	İngilizce	N/A
İpek Kaymaz	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Asena Ayтуğ Keser	Özel	Gün + Partners Law Firm	İngilizce	N/A
Nazlı İrem Bayramlı	Özel	PepsiCo Beverages	İngilizce	N/A
Mehmet Cihan Eren	Özel	Aksan Law Firm	İngilizce	N/A
Yasemin Hotan	Özel	Balcioğlu Selçuk Akman Keki Avukatlık Ortaklığı	İngilizce	N/A
Ayşenaz Tahmaz	Üniversite	TOBB University of Economics and Technology	İngilizce	N/A
Cansu Sugün	Üniversite	Özyeğin University	İngilizce	N/A
Özlem Amasyalı	Özel	Fraport IC İctac Antalya Airport Terminal Investment And Management Inc.	İngilizce	N/A
Hasan Hüseyin Aslan	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	Fransızca
Ceren Kaysadı	Özel	Edelman Turkey	İngilizce	N/A

BAŞARI SIRASINA GÖRE KAMU SEKTÖRÜ YEDEK LİSTESİ**BULUNMAMAKTADIR****BAŞARI SIRASINA GÖRE ÜNİVERSİTE SEKTÖRÜ YEDEK LİSTESİ**

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Abdurrahman Erol	Üniversite	Bahcesehir University	İngilizce	N/A
Yasemin Yılmaz	Üniversite	TOBB University	İngilizce	N/A
Yener Çağla Çimendereli	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Ömer Naim Küçük	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Burçak Birben	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ekmel Sayıl	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Mert Satır	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Mert Öztürk	Üniversite	İzmir University of Economics	İngilizce	N/A
Koza Acarsoy	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Efe Usanmaz	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Özel	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Barış Alan	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Burcu Kolçak	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Elif Karabay	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Begüm Dereli	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Melih Can Fırat	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Barış Özkaranfil	Üniversite	Koc University	İngilizce	N/A
Mürüvvet Göksu Karınca	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Elif Sena Uzunpınar	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Uğur Uğurlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Kerem Altın	Üniversite	Galatasaray University	Fransızca	N/A
Başak Ekinci	Üniversite	Bahcesehir University	İngilizce	N/A
Cem Soner	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Ekin Berkyürek	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Mehmet Can Açıklın	Üniversite	Istanbul University Social Sciences Institute	İngilizce	İtalyanca
Enes Yalçın	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Seniye Gül Yıldırımkaaya	Üniversite	Maltepe University	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
İlgi Hamarat	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ali Osman Dizman	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Biset Sena Güneş	Üniversite	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	İngilizce	N/A
Miray Hasanoğulları	Üniversite	Yaşar University	İngilizce	N/A
İsmail Özgün	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Beril Burçak	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Dilara Banu Özbek	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
İlayda Şarлак	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A
Şebnem Yılmaz Balaman	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
İlkim Er	Üniversite	Istanbul Technical University	İngilizce	N/A
Devran Gülel	Üniversite	Dokuz Eylül University Graduate School of Social Sciences	İngilizce	N/A
Cemre Nur Öztürk	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Alpaslan Oğuz	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Buse Kılavuz	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Doğukan Ateş	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Ahmet Duman	Üniversite	İstanbul Ticaret University	İngilizce	N/A
Berkin Şafak Şener	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Suat Eroğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Ayşegül Dursun	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Emine Şenkal	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
İrem Gürsoy	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
İsmet Aslıhan Altınbay	Üniversite	University Of Turkish Aeronautical Association	İngilizce	N/A
Doğukan Taylan Erdoğan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Batuhan Alparslan	Üniversite	Bahçeşehir University	İngilizce	N/A
Pelin Demirci	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Vadi Erteyin	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Mehmet Ali İnce	Üniversite	Koç University	İngilizce	N/A
Mustafa Akay	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Mehmet Selim Alimoğlu	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Emre Yazıcıoğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Refia Kadayıfçı	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Kaçak	Üniversite	TC Maltepe University	İngilizce	N/A
Erdem Selvin	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Damla Kuz	Üniversite	Istanbul University	İngilizce	N/A
Kardelen Nazlı Aran	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Mertcan Akyürek	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
İlhan Mutlu	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Gamze Öztürk	Üniversite	Melikşah University	İngilizce	N/A
Ali Kıncal	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
Uğur Yeşilbayraktar	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Rukiye Uysal	Üniversite	Hasan Kalyoncu University	İngilizce	N/A
Cihan Göktürk Canpolat	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Nur Pınar Gençer	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Onuralp Aydın	Üniversite	TOBB University	İngilizce	N/A
Ayşegül Çelik	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
İbrahim Sevim	Üniversite	İstanbul Şehir University	İngilizce	N/A
Fırat Tekil	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Yaşar Murat Yetişkin	Üniversite	Ege University	İngilizce	N/A
Özgecan Abdulazizoğlu	Üniversite	Marmara University	Fransızca	N/A
İpek Akçayöz	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hande Yaman	Üniversite	Sabancı University	İngilizce	N/A
Batuhan Baçkır	Üniversite	Kadir Has University	İngilizce	N/A
Beril Yalçın	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Gökçe Esmâ Erçikti	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Gülayşe Ülgen Türedi	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Esen Aydın	Üniversite	Istanbul University	Fransızca	N/A
Nazlıcan Şahan	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Vakkas Bilsin	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Aslı Atay	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Begüm Koçak	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Ezgi Kocaadam	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hilal Tekmen	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Merve Umay Kader	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Gülşen Pazarbaşı	Üniversite	Istanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Ali Sinan Aktürk	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Zeynep İlayda Alkan	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Mert Uğurluoğlu	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Baturay Yurtbay	Üniversite	Yeditepe University	İngilizce	N/A
Selami Şan	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Ozan Kesim	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Batuhan Kurtaran	Üniversite	İstanbul Bilgi University	İngilizce	N/A
Işıl Ergeç	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Esra Uyar Okcu	Üniversite	Dokuz Eylül University	İngilizce	N/A
Taner Birtan Balevi	Üniversite	Anadolu University	İngilizce	N/A
Mısra Tan	Üniversite	İstanbul University	İngilizce	N/A
Ayşe Seyyide Kaptaner	Üniversite	İstanbul Technical University	İngilizce	N/A
Fulya Felicityadanma Türkmen	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Durmuş Bayram	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
İlke Ceren Ses	Üniversite	Marmara University	İngilizce	N/A
Beyzanur Han	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Gözde Pişkin	Üniversite	İstanbul University, Faculty of Law	İngilizce	N/A
Berkay Kabalay	Üniversite	Ankara University	İngilizce	N/A
Hilal Burcu Bingöl	Üniversite	Bilkent University	İngilizce	N/A
Alican Arıner	Üniversite	Yıldız Technical University	İngilizce	N/A
Hakan Kurtman	Üniversite	Galatasaray University	Fransızca	N/A
Halime Kübra Koçak	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ufuk Can Aksu	Üniversite	Yıldız Technical University	İngilizce	N/A
Büşra Mahmutoğlu	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	N/A
Ceylan Anıl	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Hatice Asena Karaçaltı	Üniversite	Mimar Sinan Fine Arts University	Fransızca	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Abdülkadir Özkal	Üniversite	Galatasaray University	İngilizce	N/A
Ali Eser	Üniversite	Kilis 7 Aralık University Vocational High School	İngilizce	N/A
Nurten İnce	Üniversite	Bahçeşehir University	Almanca	N/A
Cem Çakır	Üniversite	Sabancı University	İngilizce	N/A
İpek Kaymaz	Üniversite	Middle East Technical University	İngilizce	N/A
Ayşenaz Tahmaz	Üniversite	TOBB University	İngilizce	N/A
Cansu Sugün	Üniversite	Özyeğin University	İngilizce	N/A
Hasan Hüseyin Aslan	Üniversite	Boğaziçi University	İngilizce	Fransızca

BAŞARI SIRASINA GÖRE ÖZEL SEKTÖR YEDEK LİSTESİ

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Seçil Esendal	Özel	The Royal Bank of Scotland, İstanbul Branch	Fransızca	N/A
Fetullah Şahin	Özel	S.S. Güven Kent Toplu Yapı Kooperatifi	İngilizce	N/A
İpek Danacı	Özel	Duman Law Firm	İngilizce	N/A
Çetin Kaya	Özel	T.C. İş Bankası A.Ş.	İngilizce	N/A
İpek Aybay	Özel	Turkish Industry and Business Association	İngilizce	N/A
Sabahat Elif İpek	Özel	Özay Law Firm	İngilizce	N/A
Pınar Özütemiz	Özel	Aras Law Firm	İngilizce	N/A
Ceren Üstünel	Özel	Balcıoğlu Selçuk Akman Keki Avukatlık Ortağı	İngilizce	N/A
Emre Senar Bozkurt	Özel	ESB Law FIRM	İngilizce	Fransızca
Burcu Kasap	Özel	Akol Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A
Nezihat Yırtar	Özel	AVON Kozmetik A.Ş.	İngilizce	N/A
Merve Uçak	Özel	MODE İstanbul	İngilizce	N/A
Buket Damla Arık	Özel	Akkaya Law Firm	İngilizce	N/A
Ece Burç Tür	Özel	Aviva Sigorta A.Ş.	İngilizce	N/A
Sumru Turhan	Özel	Çağa & Çağa Law Firm	İngilizce	N/A
Elif Gürbüzer	Özel	Control Solutions International	İngilizce	N/A
Tuğçe Atlı	Özel	Gün+Partners Avukatlık Bürosu	İngilizce	N/A
Ali Oskar Elerman	Özel	Estée Lauder Companies (ELCA Cosmetics)	İngilizce	N/A
Tolga Altuntaş	Özel	Çekinmez Law Firm	İngilizce	N/A
Ali Ercingöz	Özel	Simsoft Bilgisayar Teknolojileri	İngilizce	N/A
Esra Kaptan	Özel	Hergüner Bilgen Özeke Attorney Partnership	İngilizce	N/A
Aslı Nilgün Akalın	Özel	Türkiye İş Bankası A.Ş.	İngilizce	N/A
Okan Büyük	Özel	Borsa İstanbul A.Ş.	İngilizce	N/A
Elif Çakır	Özel	International Catholic Migration Commission	İngilizce	Fransızca
Alper Erdem	Özel	Yalçın Babalolu Avukatlık Ortaklığı-Csm Legal Turkey	İngilizce	N/A
Gizem Bozdemir	Özel	Pglobal Global Advisory And Training Services	İngilizce	N/A
Hatice Alkan	Özel	Accentur Consultancy Company	İngilizce	N/A
Ekin Çalık	Özel	Çalık Law Firm	İngilizce	N/A
Naz Gülce Sakarya	Özel	Baycan Law Firm	İngilizce	N/A

AD SOYAD	SEKTÖR	KURUM	AB RESMİ DİLİ 1	AB RESMİ DİLİ 2
Sinem Koç	Özel	The Royal Bank of Scotland Plc Merkezi Edinburgh İstanbul Merkez Şubesi	İngilizce	N/A
Aslı Temel	Özel	DD Finansman A.Ş.	İngilizce	N/A
Pelin Turan	Özel	Vardar Law Office	İngilizce	N/A
Sarper Hıra	Özel	Arçelik A.Ş.	Fransızca	N/A
Buket Sormaz	Özel	Generali Sigorta	İngilizce	N/A
Gümrah Kerimoğlu	Özel	Garanti Bank	İngilizce	N/A
Sinem Şengül	Özel	Nestle Turkey	İngilizce	N/A
Belkıs Gökçe Uçar	Özel	Karine Basın Yayın Ltd. Şti.	İngilizce	N/A
Erman Oymavut	Özel	Türk Telekom	İngilizce	N/A
Asena Aytuğ Keser	Özel	Gün + Partners Law Firm	İngilizce	N/A
Nazlı İrem Bayramlı	Özel	PepsiCo Beverages	İngilizce	N/A
Mehmet Cihan Eren	Özel	Aksan Law Firm	İngilizce	N/A
Yasemin Hotan	Özel	Balcıoğlu Selçuk Akman Keki Avukatlık Ortaklığı	İngilizce	N/A
Özlem Amasyalı	Özel	Fraport IC İctac Antalya Airport Terminal Investment And Management Inc.	İngilizce	N/A
Ceren Kaysadı	Özel	Edelman Turkey	İngilizce	N/A